
 

Del 51 del 270421 Adesione Piano Regionale PGG sito.docx 

COMITATO DI GESTIONE 

delibera n.51 del 27/04/2021 

rif. verb. N.4/2021 

 

ADESIONE AL PIANO DI ATTUAZIONE REGIONALE  

DEL PROGRAMMA GARANZIA GIOVANI 

 
Componenti ATC Grosseto sud n.7: Presente Assente 

Annoli Cristian (designato dalla CIA)  xg 

Veronesi Ilario (designato da Confagricoltura) x  

Toccaceli Fabio (designato da Coldiretti) x  

Galli Marco (designato da Arci Caccia) x  

Caccio’ Alessandro (designato da ANLC) x  

Settembrini Redo (designato da FIdC) x  

Memmi Alessandro (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Serafini Luca (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Covitto Stefano (assessore del Comune di Orbetello) x  

   

 

 

IL COMITATO DI GESTIONE DELL’ATC GROSSETO SUD N.7 

 

 

 

Premesso che 

La Regione Toscana promuove e cofinanzia il Piano di attuazione Regionale del Programma Garanzia 

Giovani – Seconda Fase del PON IOG – DGR n.840 del 6 luglio 2020, Progetto Giovani sì; 

L’ATC può aderire a tale possibilità, come soggetto ospitante, attraverso la disponibilità del Centro 

dell’Impiego (quest’ultimo in qualità di soggetto promotore); 

[…] 

VISTA la Legge 11 febbraio 1992, n.157 recante Norme per la protezione della fauna selvatica omeoterma e per 

il prelievo venatorio; 

VISTA la L.R.T. 3/1994 di recepimento della L.157/92 e s.m.i.  ed il DPGR 48/2017; 

VISTO il Piano di attuazione Regionale del Programma Garanzia Giovani – Seconda Fase del PON IOG – DGR 

n.840 del 6 luglio 2020, Progetto Giovani sì, cofinanziato dalla Regione Toscana; 

[…] 

CONSIDERATA l’opportunità di aderire a tale progettualità; 

all’unanimità dei voti 

D E L I B E R A 

L’approvazione dell’adesione al Piano di attuazione Regionale del Programma Garanzia Giovani – Seconda 

Fase del PON IOG – DGR n.840 del 6 luglio 2020, Progetto Giovani sì, cofinanziato dalla Regione Toscana; 



 

Del 51 del 270421 Adesione Piano Regionale PGG sito.docx 

L’approvazione del programma di spesa, come da documentazione allegata alla presente delibera, a farne parte 

integrante e sostanziale; 

Di rendere immediatamente esecutiva la presente delibera dato il carattere di necessità ed urgenza. 

 

    Firmato all’originale           

Il Segretario                Il Presidente  

            Ilario Veronesi                              Alessandro Cacciò 


